
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение         

   основная общеобразовательная школа п. Лытка                    

        Афанасьевского муниципального округа Кировской области 

 
ПРИКАЗ 

 

03.04.2023 № 28/1 
 

 
 

 «Об утверждении рабочей группы 

по изучению федеральной образовательной программы» 

 

Руководствуясь приказом Министерства Просвещения Российской 

Федерации от 25 ноября 2022 г. № 1028 «Об утверждении Федеральной 

образовательной программы дошкольного образования», 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по изучению федеральной образовательной 

программы (далее - ФОП) в следующем составе: 

- Председатель комиссии – Чубарева В.В. - директор; 

2. Члены комиссии –Першина Л.С.- заместитель директора по УВР;                              

Лучникова Л.М.- воспитатель;   

3. Рабочей группе: 

2.1. Изучить ФОП, срок до 11.04.2023. 

2.1. Разработать проект дорожной карты к осуществлению образовательной 

деятельности работы детского сада по ФОП, срок до 15.04.2023. 

2.2. Обеспечить реализацию мероприятии, согласно дорожной карты, срок 

до 01.09.2023. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор Чубарева ВВ. 


		2023-06-06T09:52:05+0300
	ЧУБАРЕВА ВАЛЕНТИНА ВЛАДИМИРОВНА
	Я автор этого документа




